
Smlouva o spolupráci
Čl. I

Smluvní strany

Město Vlašim
Se sídlem: Vlašim
IČO: 
Zastoupená: Mgr. Luděk Jeništa
Kontaktní osoba: 

(dále jen Město)

Se sídlem: Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou
IČO: 43224245, DIČ: CZ43224245, datová schránka: ff7y2nz
Zastoupená: Ing. Lukášem Killarem, jednatelem
Kontaktní osoba: 

(dále jako Firma)

Čl. II
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek vzájemné spolupráce smluvních stran při sběru 
a převzetí nepotřebného textilu, párované obuvi a funkčních hraček Firmou od občanů 
prostřednictvím kontejnerů umístěných na území Města (dále jen textilní odpad, kód odpadu: 

Čl. III
Místo plnění

Místem převzetí textilního odpadu dle této smlouvy ks kontejnerů ve vlastnictví Firmy, 
které Firma na svůj náklad umístí v katastru Města a jeden 1 ks kontejneru ve vlastnictví 
Města. Město přenechá Firmě části pozemků za účelem umístění těchto kontejnerů na textil, 
párovanou nositelnou obuv a funkční hračky. Plocha 1 kontejneru činí c

Kontejnery budou opatřeny etiketou s poučením pro občany, jaký odpad do nich lze 
odkládat, a návodem k obsluze.



Seznam stanovišť kontejnerů na textil a situační plánky se zákresem částí pozemků 
Přílo č. 1, jež je nedílnou součástí této smlouvy.

Čl. IV
Podmínky spolupráce 

Město zajistí přístup občanů k umístěným kontejnerům.

Pravidelné vyvážení bude provádět Firma na vlastní náklady minimálně 1 x týdně
povinna provést vývoz kontejneru do 7 pracovních dnů též v případě, že Město upozorní na 
přeplněný kontejner.

Firma bude posílat čtvrtletně výsledky sesbíraného množství textilního odpadu pověřenému 
pracovníkovi.

Firma bude pravidelně udržovat pořádek kolem kontejnerů. Jiné, než textilní odpady 
umístěné v kontejnerech budou firmou likvidovány ve spolupráci s obcí –
sběrném dvoře bezplatně. 

Za každý kontejner ve vlastnictví Firmy, zaplatí Město Firmě DIMATEX CS, spol. s r.o. 
částku 000 Kč + DPH jednou za rok. Platba proběhne k 30.06. na základě 
vystavené faktury, na č.ú. Firmy:107 5238180227/0100, vs. dle vystavené faktury
Kontejner ve vlastnictví Města je v tuto chvíli bez žádné úhrady.

Firma prohlašuje, že sesbírané textilie jsou určeny částečně pro humanitární účely, částečně 
se přepracovávají na technické textilie určené k dalšímu použití.

Čl. V

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v

Smlouvu lze ukončit:

a) na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran

b) písemnou výpovědí bez udání důvodu, výpovědní lhůta činí 2 měsíce
od data doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Čl. VI
Závěrečná ustanovení

Ke změně, doplnění či zrušení této smlouvy může dojít výhradně písemnou formou. 
případě změny či doplnění tato úprava nabývá platnosti podpisem smluvních 



Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy ČR 
platném znění.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 exemplářích, z nichž po jednom obdrží každý účastník smlouvy.

Záměr užívání částí ů, byl ve smyslu ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb., 
obcích, ve znění pozdějších předpisů řádně zveřejněn na úřední desce města Vlašimi 

.2025 a uzavření této smlouvy o spolupráci ustanovení 
§ 41 cit. zákona schváleno Radou města Vlašimi (Usnesení ze zasedání Rady města 
Vlašimi konaného dne platností ode spolupráci oběma 
smluvními stranami a účinností ode dne zveřejnění v . Tím byly splněny 
zákonné podmínky užívání nemovitého majetku obce a této smlouvy.

Povinnost uveřejnit smlouvu a metadata v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále 
„zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů, splní město Vlašim (u příjemce 
veřejných prostředků bude zveřejněno jméno, příjmení, rok narození, obec, v níž má trvalý 

Firma souhlasí se zveřejněním plného textu smlouvy v registru smluv na dobu neurčitou, 
zveřejněny nebudou osobní údaje fyzické osoby. Datum zveřejnění oznámí město Vlašim 

mailovou adresu Firmy: …………………………………………………do 
pracovních dnů od obdržení potvrzení o uveřejnění smlouvy v

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem 
konstatují, že plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a nebyla ujednána v tísni ani 

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Stráži nad Nisou dne: Vlašimi

...…..…......................................
Ing. Lukáš Killar, jednatel Luděk Jeništa



Příloha č. 1

Seznam stanovišť kontejnerů na textil

č. Místo
Domašín u kostela
Vlašim ul. Čs. Armády
Vlašim ul. Sv. Čecha
Vlašim ul. Havlíčkova
Vlašim Družstevní
Vlašim – ZŠ
Vlašim ZŠ
Vlašim
Vlašim ul. Severní
Vlašim ul. Třebízského
Vlašim ul. Velíšská
Vlašim ul. Na Rámě
Vlašim ul. Lidická
Vlašim ul. Nádražní obecní




